[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.02.2025

	№
	25

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 07.11.2022 № 104 «О комиссии по награждению
Почетной грамотой Губернатора Кировской области
и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 07.11.2022
№ 104 «О комиссии по награждению Почетной грамотой Губернатора Кировской области и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области» следующие изменения:

1. Внести в состав комиссии по награждению Почетной грамотой Губернатора Кировской области и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	СМИРНОВ
Сергей Алексеевич
	–

	советник генерального директора публичного акционерного общества «Кировский завод «Маяк» (по согласованию)

	СОЛОДЯНКИНА
Мария Викторовна
	–
	председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Правительства Кировской области.

1.2. Исключить из состава комиссии Ефремова Н.А.,
Ходыреву А.А.

2. Внести изменение в раздел 3 «Формирование и порядок работы комиссии» Положения о комиссии по награждению Почетной грамотой Губернатора Кировской области и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области, утвержденного вышеуказанным Указом, изложив пункт 3.11 в следующей редакции:

«3.11. Организационно-методическое и информационное обеспечение деятельности комиссии осуществляется управлением
по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области, материально-техническое обеспечение деятельности комиссии осуществляется администрацией Губернатора и Правительства Кировской области».
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]